



Sommerhus 8 personers køkkenpakke

Service	Antal	Å pris	Samlet pris	Tilbudspris
Kniv	8	20,00	160,00	80,00
Gaffel	8	15,00	120,00	80,00
Ske	8	15,00	120,00	80,00
Teske	8	10,00	80,00	80,00
Sovseske	1	40,00	40,00	30,00
Serveringsske	1	40,00	40,00	30,00
Salatsæt	1	70,00	70,00	50,00
Servicesæt:	1	400,00	400,00	200,00
Middagstallerken	8		0,00	
Dyb tallerken	8		0,00	
Frokost tallerken	8		0,00	
Kaffe kopper	8		0,00	
Krus	8	25,00	200,00	160,00
Ymerskål 6 pak	2	149,00	298,00	220,00
Rød, hvid og vandglas 8 pak	1	300,00	300,00	200,00
Snaps/shotglas 3 pak	3	35,00	105,00	90,00
Ølglas 10 pak	1	300,00	300,00	150,00
Vandkande/juicekande	2	100,00	200,00	160,00
Gryde 6 liter	1	300,00	300,00	250,00
Gryde 8,5 liter	1	350,00	350,00	300,00
Grydesæt 1,5 – 2,0 – 3,0 ltr.	1	600,00	600,00	500,00
Stegepande 28 cm	1	350,00	350,00	250,00
Stegepande 24 cm	1	250,00	250,00	200,00
Serveringskål 20 cm	1	70,00	70,00	50,00
Serveringskål 23 cm	1	100,00	100,00	80,00
Serveringsfad 40x25 cm	1	100,00	100,00	80,00
Ovnfast fad 41x25 cm	1	150,00	150,00	130,00
Sovsekande	1	50,00	50,00	40,00
Salt og pebersæt	1	20,00	20,00	16,00
Proptrækker	1	45,00	45,00	40,00
Oplukker	1	30,00	30,00	20,00
Serveringsbakke	1	80,00	80,00	70,00
Brødkurv	1	100,00	100,00	80,00
Bordskånere	2	50,00	100,00	80,00
Saks	1	50,00	50,00	40,00
Æggedeler	1	50,00	50,00	40,00
Osteskærer	1	50,00	50,00	40,00
Køkkenkniv	1	80,00	80,00	50,00
Brødkniv	1	50,00	50,00	50,00
Urtekniv	1	40,00	40,00	30,00
Skrællekniv	1	40,00	40,00	30,00
Grydeskeer	2	30,00	60,00	40,00
Litermål	1	60,00	60,00	50,00
Røreskål 4 ltr.	1	190,00	190,00	150,00
Hvidløgspreser	1	50,00	50,00	40,00
Rivejern	1	50,00	50,00	40,00
Dåseåbner	1	25,00	25,00	20,00
Piskeris	1	70,00	70,00	50,00
Opøser	1	35,00	35,00	30,00
Palet	1	30,00	30,00	25,00
Termokande, te	1	150,00	150,00	120,00
Termokande, kaffe	1	150,00	150,00	120,00
Skærebræt stort 44x30 cm	1	130,00	130,00	100,00
Skærebræt mell. 29x20 cm	1	60,00	60,00	50,00
Smørrebrik 2-pak	4	25,00	100,00	100,00
Kaffemaskine	1	300,00	300,00	300,00
El-koger	1	300,00	300,00	300,00
Brødrister	1	200,00	200,00	200,00
Håndmixer	1	200,00	200,00	200,00
Æggerbæger tråd/stål 4 pak	2	35,00	70,00	60,00
Køkkenrulleholder	1	30,00	30,00	25,00
Grydelapper silikone sæt	1	50,00	50,00	40,00
Dækkeservietter	8	40,00	320,00	200,00
Meljævner/citruspresse	1	30,00	30,00	30,00
Opvaskebalje	1	20,00	20,00	20,00
Opvaskebakke	1	20,00	20,00	20,00
Opvaskebørste	1	20,00	20,00	20,00
Samlet pris			8.208,00	
Pakkepris				6.426,00

Alle priser er incl.moms

Kop og Kande Sdr. Hammer 4, 3730 Nexø Tlf.: 56441011



Aida bestikpakke
med kniv, gaffel, ske og teske



Aida servicesæt
med kop, underkop, middags-,
frokost- og dyb tallerken



Aida Glaspakke
med rød-, hvid og vandglas



Aldente grydesæt
med 1,5 – 2,0 og 3,0 ltr.



Aldente stegepande



Aida serveringskåle



OBH brødrister



Philips kaffemaskine



OBH el-koger